
Vsebina

Priporočene velikosti črk za 
optimalno čitljivost z razdalje

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

Vsebina

P: višina profila
Č: višina velike tiskane črke
L: berljivo z razdalje

P: 10 mm
Č: 4,4 mm
L: 2 m

P: 15 mm
Č: 6,6 mm
L: 3 m

P: 20 mm
Č: 8,8 mm
L: 4 m

P: 25 mm
Č: 11,1 mm
L: 5 m
P: 30 mm
Č: 13,3 mm
L: 6 m

P: 40 mm
Č: 17,7 mm
L: 8 m

P: 45 mm
Č: 20 mm
L: 9 m

P: 60 mm
Č: 26,6 mm
L: 12 m

P: 75 mm
Č: 33,3 mm
L: 15 m

P: 90 mm
Č: 40 mm
L: 16 m

P: 120 mm
Č: 63,3 mm
L: 24 m

P: 150 mm
Č: 79,1 mm
L: 30 m

D 5m 10m 15m 20m 25m 30m 

2m 

3m 

4m 

5m 

6m 

8m 

9m 

5m 10m 15m 20m 25m 30m D

12m 

15m 

24m 

16m 

30m 

www.mvm.si
info@mvm.si
031 611 116


